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Zestawienie maksymalnych wartości stężeń w sieci receptorów poza terenem zakładu
 
	Nazwa zanieczyszczenia
	Maksym. częstość przekroczeń D1, %
	Maksymalne stężenie średnioroczne, µg/m3

	
	X, m
	Y, m
	Z, m
	Obliczona
	Dopuszcz.
	X, m
	Y, m
	Z, m
	Obliczone
	Da - R

	węglowodory alifatyczne
	-
	-
	-
	0,00
	  <  0,2  
	     100  
	     120  
	    0   
	     0,019
	   < 900

	węglowodory aromatyczne
	-
	-
	-
	0,00
	  <  0,2  
	     100  
	     120  
	    0   
	     0,002
	   < 38,7






